
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023 – SEMSA/PMT 

O Município de Tartarugalzinho/AP torna público aos 

interessados do ramo pertinente, que realizará licitação 

na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023 – 

SEMSA/PMT, Processo nº. 2225.11.2023 – 25 - 

SEMSA/PMT, do tipo MENOR PREÇO, POR ITEM, tendo 

por objeto . Aquisição de veículo náutico para UBS José 

Alves Meireles de acordo com as especificações e 

quantitativos descritos na proposta de emenda 

parlamentar nº 13991993000123007 e no Termo de 

Referência, anexo do Edital. Abertura das propostas: 

19/01/2023 às 10h00min. Início da disputa de preços: 

19/01/2023 às 11h00min. O Edital do Pregão encontra-

se disponível na íntegra no site www.licitacoes-e.com.br, 

sob o ID. Nº 1031666 (horário de Brasília). 

 

Tartarugalzinho/AP, 27 de dezembro de 2023. 

 

 

Michele Cristiane de Lemos Coutinho 

Pregoeira – SEMSA/PMT 

 

http://www.licitacoes-e.com.br/

